

ویژه محراب انقلاب اسلامی گرامی باد

افتخار به گذشته، امید به آینده

تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی در شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی



شجره مقدس انقلاب اسلامی طی چهل سال گذشته در صحنه های مختلف، فراز و نشیب های فراوانی را با اقتدار پشت سر گذاشته اما با استفاده از نیروی انسانی با ایمان و کارآمد بر تمام کاستی ها فاتح آمده و پله های پیشرفت را پشت سر نهاده است. در استان تازه تأسیس خراسان جنوبی با شرایط اقلیمی خاص و تداوم ۲۰ ساله خشکسالی های حاکم بر آن که منابع آبی را از نظر کمی و کیفی به شدت تحت تأثیر قرار داده عملکرد این شرکت حکایت از روند رو به رشد خدمت رسانی دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ضمن تسلیت ایام فاطمیه و با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر با اشاره به جمعیت ۴۵۷ هزار نفری تحت پوشش خدمات مجموعه درصد برخورداری مشترکین از آب شرب استان را بالاتر از متوسط کشوری و ۹۹.۸۵ درصد برمی شمارد و با اشاره به وجود ۱۹۷ هزار مشترک آب استان می گوید: طول شبکه توزیع آب در بدو تأسیس استان ۷۱۹ کیلومتر بوده که با الحاق شهرها و توسعه تاسیسات با رشد قابل توجهی به ۲۱۹۲ کیلومتر در سال ۹۷ رسیده است.

به گفته هاشمی مقدم افزایش طول خطوط انتقال آب از ۲۳۳ کیلومتر در سال ۸۳ به ۵۷۷ کیلومتر در حال حاضر از دیگر توفیقات این شرکت در تضمین تامین آب شرب است.

وی ادامه داد: حجم مخازن بتنی ذخیره و توزیع آب استان در سال ۸۳ به میزان ۴۴ هزار مترمکعب بوده که این رقم تا سال جاری به ۱۳۹ هزار مترمکعب افزایش یافته است. مهندس هاشمی مقدم با اشاره به خدمات بخش فاضلاب استان می گوید: تا قبل از پیروزی انقلاب، در هیچ کدام از شهرهای خراسان بزرگ، شبکه جمع آوری فاضلاب وجود نداشت اما هم اکنون پروژه فاضلاب در شهرهای قائن، بیرجند، فردوس و سریشه در حال اجراست و ۳۲ درصد جمعیت استان تحت پوشش خدمات دفع بهداشتی فاضلاب می باشند.

وی با اشاره به این که در مرکز استان بیش از ۵۴ هزار اشتراک به شبکه جمع آوری فاضلاب متصل شده ادامه می دهد: علاوه بر تصفیه خانه موجود مدول دوم تصفیه خانه بیرجند با ظرفیت ۲۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز در دست اجراست و بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی راه اندازی و توسعه سیستم تله متری و مراقبت تصویری، سامانه ۱۲۲ و تخصیص اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان در جهت اجرای طرح های عمرانی از سال ۸۳ تا کنون را از دیگر اقدامات تأثیر گذار انجام شده این مجموعه عنوان کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در پایان به پروژه های آماده بهره برداری این مجموعه برای افتتاح در دهه مبارک فجر اشاره کرد و یادآور شد: ۱۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان در این ایام به بهره برداری می رسد.



روابط عمومی و آموزش همگانی